[image: image1.png]—
=

           Администрация

муниципального образования

     Лабазинский сельсовет

     Курманаевского района

      Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 08.12.2008  №  15-п
Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения норма​тивов  градостроительного проектирования муниципального образования Лабазинский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, Законом Оренбургской области от 23.03.2007 г. № 1037/233-1V-ОЗ «О градострои​тельной    деятельности  на    территории  Оренбургской    области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образова​ния Курманаевский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  подписания   и
доведения до граждан путём вывешивания на информационных стендах в администрации сельсовета, учреждениях и организациях поселения.
Глава сельсовета

В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурору